
MBJELLJE RRITJE -GONXHIM 
2-15 DITE 

  LULEZIM LIDHJE FRUTIT 16-40 
DITE 

FILLIM NGJYROSE 
FILLIM VJELE 
41-65 DITE 

FILLIM VJELJE  - 
VJELJE E PLOTE 

66-210 DITE 
NUTRIENT EXPRESS 

11-41-8 
 + VIVA 

(1) 

NUTRIENT EXPRESS 
18-18-18 + 

ATONIK 
(2) 

NUTRIENT EXPRESS 
11-41-8 + ATONIK +  

SETFLOWER
(3) 

NUTRIENT 
EXPRESS 

18-18-18 + 
4-41-27 
VIVA + 

 (4) 

NUTRIENT EXPRESS  18-18-18 
Alternuar me : 

 NUTRIENT EXPRESS  4-10-40 + 
CELLFORCE   Çdo 2 jave 

(5) 

(1) Zhvillimi i Sistemmit Rrenjor, Nxitje e Formimit te Sythave Frutor 
(2) Nxitje e lulezimit 
(3) (4) Lidhje-Mbajtje e frutit, zvogelim i renies, forcim i bishtit, frenojme rritjen ne lartesi dhe nxisim deget anesore 
(5)Programi per rritjen dhe forcimin e  frutit, Pjekjen, ngjyrosjen, shtimin e  sheqeri, eliminimin e  kabezimit dhe squlljen 

USHQIMI GJETHOR NE DOMATE 

SILWET GOLD      SILWET GOLD          SILWET GOLD 




